

谈判（ 最终 ） 报价表

采购项目编号:GXNN2024-J1-0002-HCZX

采购项目名称:学生实习专用材料采购（电气专业、数控专业、制冷专业、无人机专业、机器人专业专业、楼宇专业）、（计算机、网络与信息安全、电子商务专业）、（汽车维修、新能源汽车检测与维修专业）

分标（如有）：B分标

金额单位：人民币（元）

| 序号                                 | 货物名称               | 数量及<br>单位 | 品牌            | 规格参数/型号                  | 单价   | 总价    | 备注 |
|------------------------------------|--------------------|-----------|---------------|--------------------------|------|-------|----|
| 学生实习专用材料采购（计算机、网络与信息安全、电子商务专业） 1 项 |                    |           |               |                          |      |       |    |
| 1                                  | AP 面板              | 10 个      | H3C           | H3CMini A20-E            | 580  | 5800  | /  |
| 2                                  | 吸顶 AP              | 15 个      | H3C           | H3CBA1500C               | 1450 | 21750 | /  |
| 3                                  | POE 交换机（内置<br>控制器） | 6 台       | H3C           | H3CGR3200                | 880  | 5280  | /  |
| 4                                  | 网络布线工具包<br>（含工具）   | 10 套      | 达而稳           | 布线工具 套装                  | 650  | 6500  | /  |
| 5                                  | U 盘                | 160 个     | 闪迪            | Sandisk/ 闪迪              | 45   | 7200  | /  |
| 6                                  | 光纤冷接工具套装           | 8 套       | 维英 通          | 维英通 TCS-04               | 650  | 5200  | /  |
| 7                                  | 工具套装               | 8 套       | 得力            | DL1033D                  | 65   | 520   | /  |
| 8                                  | 移动刻录机              | 10 个      | DALNOS        | TYPE-C+USB3. 0DVD<br>刻录机 | 230  | 2300  | /  |
| 9                                  | DVD 光盘             | 200 张     | 铼德（RI<br>TEK） | DVD                      | 2    | 400   | /  |
| 10                                 | 收发器                | 8 对       | netLINK       | netLINKHTB-4100A<br>B    | 430  | 3440  | /  |
| 11                                 | 主板诊断卡              | 6 张       | 工途            | 2016 款                   | 200  | 1200  | /  |
| 12                                 | 无线网卡               | 30 张      | 品怡            | BLAN-01                  | 75   | 2250  | /  |
| 13                                 | 5 类水晶头             | 5 盒       | H3C           | H3CGC-RJ5EU 超五<br>类水晶头   | 75   | 375   | /  |
| 14                                 | 6 类水晶头             | 5 盒       | H3C           | H3CGC-RJ06U 超六<br>类水 晶头  | 85   | 425   | /  |
| 15                                 | 压线钳                | 30 把      | CNCOB         | ON-A-318V                | 65   | 1950  | /  |

|    |         |       |      |                                                            |     |      |   |
|----|---------|-------|------|------------------------------------------------------------|-----|------|---|
| 16 | 巡线仪     | 20 个  | 美网   | 美网FL-S1000查线仪                                              | 45  | 900  | / |
| 17 | 网线      | 5 箱   | H3C  | H3C 超五 类超五 类 网线 305 米 Cat5e 非屏蔽无 氧铜网络 线 标准 百兆支持 千兆传 输      | 680 | 3400 | / |
| 18 | 网线      | 5 箱   | H3C  | H3C 六类千兆传输 1000+Mbps; 纯无氧 铜芯 4N-OfC 线芯 24AWG0.58MMPVC 环保外皮 | 750 | 3750 | / |
| 19 | 打线钳     | 20 把  | LAOA | 老 A(LAOA)110 打 线刀 电信打线钳 模块打线工具                             | 75  | 1500 | / |
| 20 | 号码管     | 10 卷  |      |                                                            | 35  | 350  | / |
| 21 | 纤尾纤跳线   | 15 条  | 江森   | 万兆 LC-SC 多 模双芯                                             | 35  | 525  | / |
| 22 | 纤尾纤跳线   | 20 条  | 江森   | 万兆光纤跳线 LC-LC 多 模双芯                                         | 35  | 700  | / |
| 23 | 纤尾纤跳线   | 30 条  | 江森   | 3 米光纤 尾纤跳 线 SC-SC 国标                                       | 10  | 300  | / |
| 24 | 纤尾纤跳线   | 30 条  | 江森   | 3 米光纤尾纤跳线 SC-FC 国标                                         | 10  | 300  | / |
| 25 | 纤尾纤跳线   | 30 条  | 江森   | 3 米光纤尾纤跳线 FC-FC 国标                                         | 10  | 300  | / |
| 26 | 法兰盘接线盘  | 10 个  | 长飞   | EZ-RJ 光 纤配线 箱                                              | 150 | 1500 | / |
| 27 | 光纤测试仪   | 5 个   | 精明 鼠 | 精明鼠 NF-904 测线 议                                            | 350 | 1750 | / |
| 28 | 线槽      | 60 条  | 佐佑   | 24*14PVC 线槽                                                | 3.5 | 210  | / |
| 29 | 电话光端机   | 5 对   | 迈拓维矩 | HDMIMT-ED05                                                | 450 | 2250 | / |
| 30 | 光纤线 6 芯 | 200 米 | 长飞   | 单模室外 6 芯光缆 单模光纤光缆室外 光纤线                                    | 5   | 1000 | / |
| 31 | 光纤线 6 芯 | 200 米 | 长飞   | 双模室外 6 芯光缆 单模光纤光缆室外 光纤线                                    | 5   | 1000 | / |
| 32 | 光模块     | 5 对   | H3C  | H3CSFP-GE-SX-MM8 50                                        | 380 | 1900 | / |
| 33 | 光模块     | 10 个  | H3C  | H3CSFP-GE-SX-MM1                                           | 185 | 1850 | / |

|    |                               |       |       |                                                                    |     |      |   |
|----|-------------------------------|-------|-------|--------------------------------------------------------------------|-----|------|---|
|    |                               |       |       | 310                                                                |     |      |   |
| 34 | 超五类网络模块<br>CAT5e 网线插座面<br>板模块 | 100 个 | 腾飞    | 5 类非屏 蔽信息<br>插 座模块                                                 | 9   | 900  | / |
| 35 | 六类网络模块<br>CAT6 千兆网线插<br>座面板模块 | 100 个 | 腾飞    | 6 类非屏 蔽信息<br>插 座模块                                                 | 9   | 900  | / |
| 36 | 电脑插座网口网络<br>面板 适用电话信<br>息模块   | 100 个 | 腾飞    | 4301AP-86-1P                                                       | 7   | 700  | / |
| 37 | 标签机                           | 10 个  | 硕方    | 硕方 LP5125B                                                         | 250 | 2500 | / |
| 38 | 线号机色带                         | 55 个  | 硕方    | 硕方标签带<br>LP5125B 标签打印<br>机色带                                       | 20  | 1100 | / |
| 39 | 螺丝刀                           | 10 把  | 牛享    | 穿心螺丝刀                                                              | 25  | 250  | / |
| 40 | 尖嘴钳                           | 35 把  | LAOA  | LAOA6 英寸省力型<br>尖嘴钳 LA111236                                        | 35  | 1225 | / |
| 41 | 清洁毛刷                          | 30 把  | 卡夫 威尔 | EM2812                                                             | 5   | 150  | / |
| 42 | 带角度线槽剪                        | 15 把  | 保联    | 角度剪                                                                | 65  | 975  | / |
| 43 | 水晶头保护套                        | 3 包   | 山泽    | 水晶头保护套 内<br>径 6.5mm 超五类六<br>类 5/6 类网线<br>RJ45 电 脑网络护<br>套 蓝色 HT603 | 35  | 105  | / |
| 44 | 主板                            | 10 块  | 昂达    | H610VH-B                                                           | 650 | 6500 | / |
| 45 | 内存                            | 10 条  | 威刚    | 威刚 DDR416G/3200                                                    | 380 | 3800 | / |
| 46 | CPU                           | 10 个  | 英特尔   | I3-13100-3.4G                                                      | 700 | 7000 | / |
| 47 | 硬盘                            | 20 块  | WD    | 1TB-EZEX-64M-蓝<br>盘                                                | 350 | 7000 | / |
| 48 | 固态硬盘                          | 10 个  | 映众    | 映 512GM.2                                                          | 500 | 5000 | / |
| 49 | 显卡                            | 10 块  | 映众    | 映众显卡 GTX1650                                                       | 650 | 6500 | / |
| 50 | 电源                            | 10 个  | 航嘉    | 睿智 300S                                                            | 185 | 1850 | / |
| 51 | CPU 风扇                        | 10 个  | 富士康   | 蓝精灵                                                                | 35  | 350  | / |
| 52 | 造型机箱                          | 10 个  | 扬天    | U3 版                                                               | 500 | 5000 | / |
| 53 | 内六螺丝刀                         | 3 套   | LAOA  | ALA158007                                                          | 55  | 165  | / |
| 54 | 70K 复印纸                       | 1 箱   | 晨光    | 晨光 a4 纸打印复<br>印纸 70g 白纸单                                           | 200 | 200  | / |

|    |                      |       |        |                                                   |      |       |   |
|----|----------------------|-------|--------|---------------------------------------------------|------|-------|---|
|    |                      |       |        | 包 一包 500 张整<br>箱 5 包一箱                            |      |       |   |
| 55 | 相片纸 (50 张)           | 10 包  | 科朗 鑫盛  | 科朗鑫盛激光铜版<br>纸 a4 双面亮光铜<br>版纸                      | 25   | 250   | / |
| 1  | 手机稳定器                | 4 个   | 大疆     | 大疆<br>DJI Osmo Mobile SE<br>OM 手机云台稳定<br>器        | 650  | 2600  | / |
| 2  | U 盘                  | 180 个 | 闪迪     | 闪迪酷铄 (CZ73)                                       | 45   | 8100  | / |
| 3  | FDR-AX45 存储卡         | 3 张   | 闪迪     | 闪迪 sandisk 内<br>存卡                                | 650  | 1950  | / |
| 4  | EOS200DII            | 3 张   | 闪迪     | SanDisk 闪迪相机<br>内存卡 SD 卡高速<br>存储卡 128G 高速<br>SD 卡 | 680  | 2040  | / |
| 5  | 迷你便携折叠棚拍             | 8 套   | 速特     | 40CM 便 携折叠棚                                       | 528  | 4224  | / |
| 6  | 1 拖二 MU8 无线领<br>夹麦克风 | 6 套   | 国产     | 定制                                                | 850  | 5100  | / |
| 7  | RGB 补光灯              | 10 套  | 速图     | T6                                                | 620  | 6200  | / |
| 8  | 专业直播无线麦克<br>风套装      | 8 套   | 飞利 浦   | 飞利浦 DLM3538 一<br>拖二                               | 1750 | 14000 | / |
| 9  | 直播器材、装饰物<br>料        | 1 批   | 国产     | 定制                                                | 7866 | 7866  | / |
| 10 | 单线信纸                 | 180 本 | 纸老 虎   | 单线双线 信纸                                           | 22   | 3960  | / |
| 11 | kt 板                 | 40 个  | 定制     | 根据需要 进行制<br>作                                     | 20   | 800   | / |
| 12 | 直播用补光灯带支<br>架        | 10 套  | 昕昱 发   | 摄影怪兵 器 2096                                       | 850  | 8500  | / |
| 13 | 自拍杆                  | 10 个  | ZNNCOO | ZNNCO 自拍杆                                         | 200  | 2000  | / |
| 14 | 直播服装女                | 8 套   | 定制     | 根据尺寸需求进行<br>制作                                    | 650  | 5200  | / |
| 15 | 直播服装男                | 8 套   | 定制     | 根据尺寸需求进行<br>制作                                    | 550  | 4400  | / |
| 16 | 泡沫箱                  | 10 套  | 七彩虹    | 邮政 4 号                                            | 85   | 850   | / |
| 17 | 汽泡纸                  | 5 圈   | 七彩虹    | 汽泡纸                                               | 110  | 550   | / |
| 18 | 保冷袋                  | 6 包   | 海斯迪克   | 注水冰袋                                              | 10   | 60    | / |
| 19 | 封箱机                  | 2 个   | 驻兴     | 封箱胶带切割器                                           | 10   | 20    | / |
| 20 | 封口胶                  | 10 个  | 驻兴     | 封箱胶                                               | 10   | 100   | / |

合计金额：人民币（大写）贰拾壹万玖仟零壹拾伍元整（¥219015.00）

备注：如谈判产品较多，谈判报价需要时间较长的，供应商须提前做好相关报价表并按时递交最终报价文件，供应商不能在规定时间内递交最终报价文件的，谈判小组按其首次递交的报价进行评审。该报价表不需要装订在首次响应文件中。

供应商名称（或公章）：广西红豆南国信息科技有限公司

法定代表人（负责人）或法定代表人（负责人）授权代表签字

日期：2024年02月28日



李华

J0275135



学生实习专用材料采购（电气专业、数控专业、制冷专业、无人机专业、机器人专业、楼宇专业）、（计算机、网络与信息安全、电子商务专业）、（汽车维修、新能源汽车检测与维修专业）

（项目编号：GXNN2024-J1-0002-HCZX）

最终报价- B 分标

总报价：

人民币 贰拾壹万玖仟零壹拾伍元整 (¥219015.00)

供应商名称：广西红豆南国信息科技有限公司

法定代表人（或委托代理人）签字或盖章：李必华

日期：2024.2.28

注：此表必须签字或盖公章，无签字或盖公章的文件视为无效。

大写金额数字规范：1、壹 贰 叁 肆 伍 陆 柒 捌 玖 拾

2、亿 万 仟 佰 拾 元 角 分 整